
令和 4 年 7 月 25 日 

保護者の皆様、ご来場の皆様へ 

山形県吹奏楽連盟 

ご来場の際のお願い（追加版） 

 

  日頃より本連盟の事業等につきましてご理解とご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げま

す。 

 今大会では、来場者を把握するため、また来場者への連絡を確実に伝達するため、チケッ

トは出場団体を通じた販売に限定しております。その上で、昨年度のような鑑賞制限を設け

ず 1 階席で自由に鑑賞いただこうと考えていた次第です。 

 しかし、急激に悪化する感染状況をふまえ、ご来場いただく皆様には 7 月 16 日付けのお願

いに加えて、下記の点についてご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 やまぎん県民ホールへの滞在時間はできる限り短時間になるよう

計画し、鑑賞したい団体が終わりましたらすみやかに退館ください。 


